(SB Superintendencia de) 
Compañías 

25 MAYO 2011 

CAU 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

QUE OTORGA: SEGUNDO DANIEL QUILUMBAQUIN GUALACATA 

A FAVOR DE: SEGUNDO RODRIGO ANRANGO TANDAYAMO 

CUANTÍA : US$. 15.00 

DI: 3 COPIAS. 

ESCRITURA No. 2.549 (DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE) 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 

capital de la República del Ecuador, hoy día lunes nueve de Mayo 

del dos mil once, ante mí, Doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, 

Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito, comparecen a.